
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «04» вересня 2017 року №0210-05/1716

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «04» вересня 2017 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2017 року 
№ 0210-05/1716

081 Право Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

526671 Бобир Артем Ігорович 101308 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 477

521491 Галковський Максим Вячеславович 089281 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 476

525952 Горленко Регіна Олегівна 101848 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 430

832545 Ковальова Аліна Вікторівна 146921 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 470

526527 Кочковий Віталій Володимирович 159525 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 480

789791 Лігунцов Олексій Юрійович 041436 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 451

516251 Мельник Валентина Павлівна 089289 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 442

689570 Овчаренко Валерія Володимирівна 146976 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 447

788730 Перетятько Дар`я Андріївна 089285 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 485

679939 Резчик Вікторія Валеріївна 089294 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 450

673870 Сидора Катерина Олександрівна 089277 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 428

674001 Скрипніков Вячеслав Олександрович 089287 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 456

523742 Слишов Степан Вадимович 089286 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 536

621542 Смірнов Григорій Сергійович 090039 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 434



520348 Тимченко Дар`я Павлівна 089296 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 500

799329 Хомич Ярослав Вікторович 085203 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 505

524332 Якименко Ольга Володимирівна 089291 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 439

513977 Яківець Тетяна Віталіївна 090019 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 440


